
ID Task Name Duration Start Finish P Resource Names

1 Íþróttamiðstöð í Búðardal 427 days Tue 18.6.24 Wed 4.2.26
2 Undirbúningur 24 days Tue 18.6.24 Fri 19.7.24
3 Framkvæmdaleyfi 1 day Tue 18.6.24 Tue 18.6.24
4 Uppsetning vinnubúða 10 days Mon 8.7.24 Fri 19.7.24
5 Yfirborðsmælingar 1 day Tue 18.6.24 Tue 18.6.24
6 Jarðvinna 109 days Tue 18.6.24 Fri 15.11.24
7 Gröftur fyrir húsi og laugum 56 days Tue 18.6.24 Tue 3.9.24

8 Jöfnun fyrir kjallara 5 days Tue 9.7.24 Mon 15.7.24
9 Jöfnun undir sökkla 10 days Tue 27.8.24 Mon 9.9.24
10 Jöfnun fyrir sundlaug 5 days Tue 3.9.24 Mon 9.9.24
11 Fyllingar í sökkla og lagnav 80 days Tue 23.7.24 Mon 11.11.24
12 Jöfnun lóðar í hæð -200mm 5 days Mon 

11.11.24
Fri 15.11.24

13 Uppsteypa og burðarvirki 194 days Fri 12.7.24 Wed 9.4.25
14 Kjallari, jöfnunarker og loftap50 days Fri 12.7.24 Thu 19.9.24
15 Stoðveggir við kjallara 15 days Thu 22.8.24 Wed 11.9.24
16 Sökklar og botnplata þjónust40 days Wed 28.8.24 Tue 22.10.24
17 Sökklar og botnplata íþr.sala 40 days Thu 19.9.24 Wed 13.11.24
18 Botnplata sundlaugar 10 days Tue 3.9.24 Mon 16.9.24
19 Vaðlaug og heitir pottar 30 days Thu 10.10.24 Wed 20.11.24
20 Veggir sundlaugar 30 days Tue 17.9.24 Mon 28.10.24
21 Steypa staura fyrir girðingar 10 days Thu 31.10.24 Wed 13.11.24
22 Uppsetning burðarvirkis 25 days Thu 6.3.25 Wed 9.4.25
23 Utanhússfrágangur 186 days Thu 26.9.24 Thu 12.6.25
24 Einangrun kjallaraveggja 10 days Thu 26.9.24 Wed 9.10.24
25 Útveggjaeiningar 30 days Tue 1.4.25 Mon 12.5.25
26 Þak íþróttasalar 20 days Mon 28.4.25 Fri 23.5.25
27 Þak þjónustubyggingar 15 days Fri 23.5.25 Thu 12.6.25
28 Ísetning glugga og hurða 20 days Sat 10.5.25 Thu 5.6.25
29 Skyggni við aðalinngang 5 days Sat 7.6.25 Thu 12.6.25
30 Timburskjólgirðing 10 days Sat 31.5.25 Thu 12.6.25
31 Frág. innskots við búningskl 5 days Sat 31.5.25 Thu 5.6.25
32 Rennur, niðurföll og frág 15 days Sat 24.5.25 Thu 12.6.25
33 Frágangur innanhúss 152 days Wed 11.6.25 Thu 8.1.26
34 Hlaðnir innveggir 20 days Wed 11.6.25 Tue 8.7.25
35 Gifsveggir 20 days Thu 3.7.25 Wed 30.7.25
36 Gifskl. á útveggi í þj.hluta 10 days Wed 23.7.25 Tue 5.8.25
37 Milligólf og tréstigi 10 days Wed 30.7.25 Tue 12.8.25
38 Hringstigi í kjallara 5 days Thu 12.6.25 Wed 18.6.25
39 Sandspörslun og málun 60 days Tue 5.8.25 Mon 27.10.25
40 Kerfisloft 40 days Sun 9.11.25 Thu 1.1.26
41 Gólf í Þjónustuhl og geymslu 20 days Fri 12.12.25 Thu 8.1.26

42 Gólf íþróttasalar 20 days Tue 25.11.25 Mon 22.12.25
43 Innihurðir 50 days Mon 27.10.25Fri 2.1.26
44 Innréttingar 30 days Sat 29.11.25 Thu 8.1.26
45 Búnaður og frágangur 55 days Sat 25.10.25 Thu 8.1.26
46 Lagnir 151 days Thu 12.6.25 Thu 8.1.26
47 Stofnlagnir kerfa 50 days Thu 12.6.25 Wed 20.8.25
48 Dreifilagnir 100 days Fri 15.8.25 Thu 1.1.26
49 Búnaður 30 days Sat 29.11.25 Thu 8.1.26
50 Loftræsing 64 days Thu 18.9.25 Tue 16.12.25
51 Stofnlagnir kerfa 15 days Thu 18.9.25 Wed 8.10.25
52 Dreifilagnir 20 days Thu 9.10.25 Wed 5.11.25
53 Búnaður 30 days Wed 5.11.25 Tue 16.12.25
54 Raflagnir 134 days Wed 2.7.25 Mon 5.1.26
55 Stofnlagnir kerfa 50 days Wed 2.7.25 Tue 9.9.25
56 Dreifilagnir 50 days Wed 10.9.25 Tue 18.11.25
57 Búnaður 45 days Tue 4.11.25 Mon 5.1.26
58 Laugar 81 days Wed 30.4.25 Wed 20.8.25
59 Flísalögn 60 days Wed 30.4.25 Tue 22.7.25
60 Málun 15 days Sat 12.7.25 Thu 31.7.25
61 Búnaður 15 days Thu 31.7.25 Wed 20.8.25
62 Lóðarfrágnagur 53 days Wed 30.7.25 Fri 10.10.25
63 Malbikun 20 days Mon 11.8.25 Fri 5.9.25
64 Girðingar 15 days Wed 30.7.25 Tue 19.8.25
65 Hellulögn 45 days Mon 11.8.25 Fri 10.10.25
66 Gróður 5 days Mon 22.9.25 Fri 26.9.25
67 Verklok 20 days Thu 8.1.26 Wed 4.2.26
68 Úttektir og viðtökuprófanir 10 days Thu 8.1.26 Wed 21.1.26

69 Frágangur og hreinsun 10 days Wed 21.1.26 Tue 3.2.26
70 Afhending 2 days Tue 3.2.26 Wed 4.2.26
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